
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія IX скликання

РІШЕННЯ
від 22 квітня 2021 року N 592/633

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 02
жовтня 2018 року N 1550/5614 "Про деякі заходи з розвитку

водного господарства та екологічного оздоровлення водних
об'єктів на території міста Києва"

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", з метою продовження термінів 
виконання заходів з інвентаризації й паспортизації наявних водних об'єктів місцевого і 
загальнодержавного значення в місті Києві та розроблення проєктів землеустрою щодо встановлення їх 
прибережних захисних смуг, запровадження термінів та порядку звітування про їх виконання та 
приведення назви відповідального виконавця у відповідність до чинного законодавства України Київська 
міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 02 жовтня 2018 року N 1550/5614 "Про деякі 
заходи з розвитку водного господарства та екологічного оздоровлення водних об'єктів на території міста 
Києва", а саме:

1.1. У пунктах 1 та 2.1 цифри та слова "01 січня 2020" замінити цифрами та словами "31 грудня 2022".
1.2. У пункті 2.2 слова "Департамент міського благоустрою та збереження природного середовища" 

замінити словами "Управління екології та природних ресурсів".
1.3. Доповнити новим пунктом 3 такого змісту: "Доручити Управлінню екології та природних ресурсів 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) спільно з 
комунальним підприємством виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "ПЛЕСО" надавати 
до постійної комісії Київської міської ради з питань екологічної політики інформацію щодо стану виконання 
цього рішення на першому засіданні постійної комісії Київської міської ради з питань екологічної політики 
кожного календарного кварталу. Пункти 3 та 4 вважати пунктами 4 та 5 відповідно".

2. Оприлюднити це рішення відповідно до вимог чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 

екологічної політики.
 

Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2024
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2024


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 02 жовтня 2018 року N 1550/5614 "Про деякі заходи з розвитку водного господарства та екологічного оздоровлення водних об'єктів на території міста Києва"

